



شرکت: صنعتی آما	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: فاما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289902	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۸۴	۷۱,۶۰۲	۱۳۳,۰۱۷	پرداختنی‌های تجاری	۶۴	۶۷,۳۵۵	۱۱۰,۳۵۲	موجودی نقد
۱۰۹	۴۵,۰۰۷	۹۳,۹۵۸	پرداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۲۵)	۵۶,۷۵۴	۳۶,۹۷۸	مالیات پرداختنی	(۴۳)	۲۵۸,۴۶۵	۱۴۶,۴۵۲	دریافتنی‌های تجاری
۴۴۳	۴۲,۹۳۱	۳۳۳,۱۲۴	سود سهام پرداختنی	(۴۳)	۷,۶۷۶	۴,۴۳۹	دریافتنی‌های غیرتجاری
۱۰۰	۴۱,۳۶۸	۸۳,۷۵۰	تسهیلات مالی	۳۳	۶۷۲,۳۷۹	۸۹۲,۲۳۱	موجودی مواد و کالا
(۸)	۵۸,۳۰۶	۵۳,۵۰۰	ذخایر	۱۷۶	۷۳,۲۱۵	۲۰۲,۰۷۳	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۶۰	۳۹,۰۶۰	۴۶,۴۴۶	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۶	۱,۰۷۸,۹۹۰	۱,۳۵۵,۵۴۹	جمع دارایی‌های جاری
۹۷	۳۴۵,۰۲۸	۶۷۸,۷۷۳	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری				دریافتنی‌های بلندمدت
۸۲	۳۰,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۲)	۵,۵۷۴	۵,۴۳۷	دارایی‌های نامشهود
۳۶	۲۱,۰۱۴	۳۸,۶۴۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱	۵۶۶,۸۶۵	۵۷۱,۷۲۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۶۴	۵۱,۰۱۴	۸۳,۶۴۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹	۵,۱۸۳	۵,۶۴۳	سایر دارایی‌ها
۹۳	۳۹۶,۰۴۲	۷۶۲,۴۱۶	جمع بدهی‌ها	۱	۵۷۷,۶۳۲	۵۸۳,۸۰۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۸۰	۵۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
۰	۹۸۲	۹۸۲	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۶۸)	۷۰۹,۵۸۸	۳۳۴,۹۵۳	سود (زیان) انباشته				
(۷)	۱,۳۶۰,۵۷۰	۱,۱۷۵,۹۳۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۱,۶۵۶,۶۱۳	۱,۹۳۸,۳۵۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۱,۶۵۶,۶۱۳	۱,۹۳۸,۳۵۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۳۸۱,۳۳۳	۱۵	۵۸۰,۱۰۳	۶۶۴,۸۹۴	درآمدهای عملیاتی
(۹۳۰,۳۳۵)	۵	(۴۱۰,۳۹۵)	(۴۳۸,۹۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۶۱,۰۰۸	۳۹	۱۶۹,۸۰۷	۳۳۵,۹۷۲	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۵,۶۴۳)	۶	(۵۰,۷۳۳)	(۵۳,۶۶۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۰,۰۹۵	۱۰	۵,۱۶۵	۵,۷۰۰	سایر درآمدهای عملیاتی
(۹۶)	۶,۱۸۹	(۳۴۸)	(۳۱,۸۸۶)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۶۵,۳۶۴	۳۴	۱۳۳,۸۹۳	۱۶۶,۱۱۷	سود (زیان) عملیاتی
(۲۸۴)	۶,۴۰۷	(۵۷)	(۳,۷۰۹)	هزینه‌های مالی
۷,۷۶۵	(۳۷)	۴,۴۰۰	۳,۱۹۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۴۶)	۱۳,۳۶۸	۳۳	۳,۷۴۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۷۲,۴۹۹	۳۱	۱۳۸,۳۵۷	۱۶۸,۳۴۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۵۵,۹۴۳)	۳۳	(۳۷,۸۶۸)	(۳۶,۹۷۸)	مالیات بر درآمد
۳۱۶,۵۵۶	۳۱	۱۰۰,۳۸۹	۱۳۱,۳۶۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۱۶,۵۵۶	۳۱	۱۰۰,۳۸۹	۱۳۱,۳۶۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳۳	۳۴	۱۰۷	۱۴۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۸	(۴۰)	۵	۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳۴۱	۳۰	۱۱۲	۱۴۶	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۳۳۳	۳۴	۱۰۷	۱۴۳	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۸	(۴۰)	۵	۳	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳۴۱	۳۰	۱۱۲	۱۴۶	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۱۶,۵۵۶	۳۱	۱۰۰,۳۸۹	۱۳۱,۳۶۵	سود (زیان) خالص

۶۳۸,۵۰۰	۱۲	۶۳۸,۵۰۰	۷۱۳,۹۵۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۰,۴۶۸)	--	.	(۴,۳۶۸)	تعدیلات سنواتی
۶۱۸,۰۳۲	۱۱	۶۳۸,۵۰۰	۷۰۹,۵۸۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۳۵,۰۰۰)	۷۲	(۱۳۵,۰۰۰)	(۳۱۶,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	(۴۰۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۹۳,۰۳۲	(۸۲)	۵۱۳,۵۰۰	۹۳,۵۸۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۷۰۹,۵۸۸	(۶۳)	۶۱۳,۸۸۹	۳۳۴,۹۵۳	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۷۰۹,۵۸۸	(۶۳)	۶۱۳,۸۸۹	۳۳۴,۹۵۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۴۱	۳۰	۱۱۲	۱۴۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۹۰۰,۰۰۰	.	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	83,455	147,434	(43)	285,556
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	83,455	147,434	(43)	285,556
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(3,320)	0	--	(128)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,192	4,400	(27)	7,765
سود سهام پرداختی	(25,807)	(43,827)	(41)	(141,281)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(25,935)	(39,427)	(34)	(133,644)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(32,524)	(42,193)	(23)	(67,938)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(102,732)	(12)	(26,019)	(23,985)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
12,000	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(89,759)	(12)	(26,619)	(23,385)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(5,785)	(96)	39,195	1,611	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
50,000	--	0	116,610	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(8,632)	--	0	(75,227)	بازپرداخت اصل استقراض
41,368	--	0	41,383	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
35,583	10	39,195	42,994	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
32,372	108	32,372	67,255	موجودی نقد در ابتدای دوره
(700)	--	0	104	تأثیر تغییرات نرخ ارز
67,255	54	71,567	110,353	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۷,۳۶۷	۱۸۲,۳۶۹	(۲۹۶,۳۴۱)	۴۷۸,۶۱۰	۹۱,۳۹۰,۱۰۸.۸۴	۵,۳۳۷	۲۸۸,۰۴۳	(۶۳۱,۷۲۸)	۹۱۹,۷۷۱	۶۴,۶۶۷,۸۶۱.۹۱	۱۴,۳۳۳	۴۱۸,۸۵۷	۶,۸۹۴	نرخ بازار	تن	الکتروند جوشکاری		
۲,۳۰۹	۴۶,۹۵۹	(۱۰۸,۳۶۰)	۱۵۵,۳۱۹	۹۲,۵۶۱,۹۷۸.۵۵	۱,۶۷۸	۶۵,۸۳۷	(۳۳۵,۲۰۲)	۲۹۱,۰۳۹	۶۲,۴۵۴,۷۳۱.۰۳	۴,۶۶۰	۱۳۷,۶۴۸	۲,۱۸۰	نرخ بازار	تن	مفتول جوشکاری		
۲۱۷	۴,۲۱۸	(۱۴,۸۷۷)	۱۹,۰۹۵	۸۰,۲۳۱,۰۹۲.۴۴	۲۳۸	۸,۲۵۵	(۴۸,۶۲۹)	۵۶,۹۸۴	۵۷,۲۸۵,۶۹۹.۹	۹۹۳	۲۸,۴۴۹	۵۰۸	نرخ بازار	تن	پودر جوشکاری		
۰	۱,۲۶۴	(۳,۵۵۴)	۴,۸۱۸	۴۸,۱۸۰,۰۰۰	۱۰۰	۴۶	(۱,۵۴۴)	۱,۵۹۰	۳۷,۸۵۷,۱۴۲.۸۶	۴۲	۱۰	۰.۲۳	نرخ بازار	۱۰۰۰ عدد	سنگ سمباده		
۹,۹۹۳	۲۳۴,۸۱۰	(۴۳۳,۰۳۳)	۶۵۷,۸۴۲		۷,۲۵۳	۳۶۲,۲۸۱	(۹۰۷,۱۰۳)	۱,۲۶۹,۲۸۴		۱۹,۹۱۸	۵۷۴,۹۶۴	۹,۵۸۲.۲۳				جمع فروش داخلی	
																	فروش صادراتی:
۰	۱,۱۶۵	(۵,۸۲۶)	۶,۹۹۱	۶۱,۸۶۷,۲۵۶.۶۴	۱۱۳	(۱,۴۱۷)	(۱۲,۹۳۶)	۱۱,۵۱۹	۳۵,۴۴۳,۰۷۶.۹۲	۳۳۵	۵,۱۳۸	۱۶۳	نرخ بازار	تن	الکتروند جوشکاری		
۰	(۳)	(۶۴)	۶۱	۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۴۴	(۲۸۶)	۴۳۰	۴۷,۷۷۷,۷۷۷.۷۸	۹	۰	۰	نرخ بازار	تن	مفتول جوشکاری		
۰	۱,۱۶۲	(۵,۸۹۰)	۷,۰۵۲		۱۱۴	(۱,۳۷۳)	(۱۲,۳۳۳)	۱۱,۹۴۹		۳۳۴	۵,۱۳۸	۱۶۳				جمع فروش صادراتی:	
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع درآمد ارائه خدمات:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				برگشت از فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				تخفیفات	
۹,۹۹۳	۲۳۵,۹۷۲	(۴۳۸,۹۳۳)	۶۶۴,۸۹۴		۷,۳۶۷	۳۶۱,۰۰۸	(۹۲۰,۳۳۵)	۱,۲۸۱,۳۳۳		۲۰,۲۵۲	۵۸۰,۱۰۲	۹,۷۴۵.۲۳				جمع	

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۳۴۷,۳۳۴	۱,۲۸۰,۸۵۷	۹۸۶,۵۸۰	۱,۱۸۴,۳۴۱	۱,۲۸۱,۳۳۳	۶۶۴,۸۹۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۹۹,۲۰۴)	(۸۸,۱۴۱)	(۶۷۳,۳۳۳)	(۸۱۷,۰۱۶)	(۹۲۰,۳۳۵)	(۴۳۸,۹۳۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به وضعیت اقتصادی و وضعیت موجود در بازار، شرکت صنعتی آما اهداف و برنامه های سال ۱۳۹۷ را بر حفظ تولید و فروش خود تدوین نموده است. و در این راستا تیم مدیریت و اجرایی شرکت استراتژی های متفاوتی را جهت دستیابی به اهداف تعریف شده به کار خواهد گرفت.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۱۱,۵۲۸	۳۶۲,۳۷۴

دستمزد مستقیم تولید	۱۰۱,۸۶۵	۵۹,۲۸۲
سربار تولید	۱۷۷,۵۱۲	۹۴,۷۷۹
جمع	۸۹۰,۹۰۵	۵۱۷,۳۳۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۹۰,۹۰۵	۵۱۷,۳۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۷,۴۹۸	۱۹,۵۶۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۴,۱۸۳)	(۳۴,۰۵۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۹۴,۲۳۰	۵۰۲,۸۴۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۴۳,۶۷۱	۱۱۷,۵۶۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۷,۵۶۶)	(۱۹۱,۴۹۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۲۰,۳۳۵	۴۲۸,۹۲۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹۲۰,۳۳۵	۴۲۸,۹۲۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱															واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱۱۶,۳۷۸	۵۸,۷۸۵,۶۴۲.۰۶	۱,۹۷۸	۳۰۲,۰۶۶	۵۶,۳۳۴,۵۷۶.۶۵	۵,۳۶۲	(۱۲,۸۷۴)	۷۳,۵۶۵,۷۱۴.۳۹	(۱۷۵)	۳۶۳,۷۱۶	۵۷,۵۵۹,۱۰۷.۴۵	۶,۳۱۹	۶۷,۵۰۲	۵۶,۴۳۹,۷۹۹.۳۳	۱,۱۹۶	تن	الکتروود جوشکاری
۴۵,۹۹۳	۵۳,۹۸۱,۳۲۰.۶۶	۸۵۲	۱۰۸,۴۲۵	۶۵,۰۴۱,۹۹۱.۶	۱,۶۶۷	(۴,۵۵۰)	۵۴,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	(۸۴)	۱۲۷,۵۶۴	۶۶,۱۹۸,۳۳۵.۶	۱,۹۳۷	۳۱,۴۰۳	۴۶,۴۵۴,۱۴۲.۰۱	۶۷۶	تن	مفتول جوشکاری
۲۱,۳۸۶	۶۱,۱۰۲,۸۵۷.۱۴	۳۵۰	۱۴,۸۷۷	۶۲,۵۰۸,۴۰۲.۳۶	۳۳۸	(۱,۷۳۶)	۱۰۲,۱۱۷,۶۴۷.۰۶	(۱۷)	۲۶,۰۵۵	۷۳,۷۷۹,۳۳۹.۶۱	۳۵۸	۱۱,۹۴۴	۴۸,۳۵۶,۳۷۵.۲	۳۴۷	تن	پودر جوشکاری
۷,۸۳۷	۳۴,۹۸۶,۶۰۷.۱۴	۳۳۴	۳,۵۵۴	۳۵,۵۴۰,۰۰۰	۱۰۰	۴,۶۷۴	۳۸,۳۱۱,۴۷۵.۴۱	۱۳۲	۰	۰	۰	۶,۷۱۷	۳۳,۲۵۲,۴۷۵.۲۵	۲۰۲	۱۰۰۰ عدد	سنگ سمباده
۱۹۱,۴۹۳			۴۲۸,۹۲۳			(۱۴,۴۸۶)			۵۱۷,۳۳۵			۱۱۷,۵۶۶				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۱۹۰,۴۵۹	۲,۷۵۳.۲۷	۶۹,۱۷۳	۱۸۸,۳۹۳	۳۹,۳۳۰	۶,۴۳۲	۲۷۱,۵۱۹	۳,۸۴۸.۱۷	۷۰,۵۵۸	۱۰۷,۲۳۳	۳۱,۲۸۹.۰۶	۵,۰۳۷	تن	مفتول	
۵۳,۶۰۴	۱۹,۱۳۰.۶۲	۲,۸۰۲	۵۳,۸۷۲	۲۸,۵۰۴	۱,۸۹۰	۴۳,۲۰۳	۳۱,۳۷۴.۷۳	۱,۲۷۷	۶۴,۲۷۳	۱۹,۲۸۸.۵۴	۳,۲۱۵	تن	پودر	
۲۶,۳۹۷	۷,۹۰۶.۴۹	۳,۳۳۶	۲۱,۱۶۲	۶,۸۳۹	۳,۰۹۹	۲۶,۳۹۹	۱۰,۸۲۸.۱۴	۳,۴۳۸	۲۱,۰۶۰	۵,۲۸۲.۱۷	۳,۹۸۷	عدد۱۰۰۰	بسته بندی	
۳۷۰,۳۶۰	۳۹,۷۹۰.۴۹	۷۵,۳۰۱	۲۶۳,۲۳۷	۶۴,۶۵۳	۱۱,۴۱۱	۳۴۱,۱۲۱	۴۶,۰۵۱.۰۳	۷۴,۳۷۳	۱۹۳,۵۶۶	۴۵,۹۵۹.۷۶	۱۲,۳۳۹		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۱۳۳,۰۱۰	۲۵,۳۴۸.۶۷	۵,۲۶۸	۶۹,۶۴۳	۲۵,۱۷۳	۱۹۸	۱۰۰,۰۹۹	۴۵,۸۱۱.۹	۳,۱۸۵	۱۰۳,۵۵۴	۳۱,۲۵۶.۹۳	۳,۲۸۱	تن	مفتول	
۶۳,۴۳۵	۳۳,۵۳۵.۶۴	۱,۹۵۰	۳۰,۳۰۴	۴۸,۱۰۲	۶۳۰	۳۴,۴۰۴	۵۳,۷۵۳.۳	۴۵۴	۶۹,۳۳۵	۳۳,۶۰۸.۱۸	۲,۱۲۶	تن	پودر	
۱,۱۲۹	۱۰۴,۴۵۴.۵۵	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۲۹	۱۰۴,۴۵۴.۵۵	۱۱	عدد۱۰۰۰	بسته بندی	
۱۹۷,۵۸۴	۱۶۲,۳۳۸.۸۶	۷,۲۳۹	۹۹,۹۴۷	۸۳,۲۷۵	۸۲۸	۱۳۴,۵۰۳	۹۹,۵۶۵.۲	۳,۶۳۹	۱۷۳,۰۲۸	۱۶۸,۳۱۹.۶۶	۵,۴۱۸		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۴۶۷,۹۴۴			۲۶۳,۲۷۴			۴۶۵,۶۳۴			۳۶۵,۵۹۴				جمع کل	

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
		هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار	
۲۵,۷۶۵	۳۳,۱۶۵	۶۰,۰۱۶	۴۸,۳۱۶	۴۸,۳۱۶	۸۷,۶۳۶	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۶۳۳	۱,۶۳۳	۲,۸۶۰	۱۷,۰۳۳	۱۷,۰۳۳	۳۱,۳۷۳	هزینه استهلاک
۴۵۶	۴۵۶	۳,۶۵۹	۴,۳۶۳	۴,۳۶۳	۸,۶۳۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱,۳۵۴	۱,۳۵۴	۳,۷۰۴	۱۰,۳۳۹	۱۰,۳۳۹	۲۳,۳۹۵	هزینه مواد مصرفی
۴,۲۵۲	۲۵۲	۴,۹۱۴	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۱,۷۰۰	۱,۸۰۰	۱,۸۰۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

۱,۳۳۶	۱,۳۳۶	۳,۶۵۹	.	.	.	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۴,۶۸۳	۱۴,۶۸۳	۲۵,۰۳۳	۱۴,۸۳۹	۱۴,۸۳۹	۲۶,۵۸۸	سایر هزینه ها
۶۱,۱۶۸	۵۳,۶۶۸	۱۰۵,۶۴۴	۹۴,۷۷۹	۹۴,۷۷۹	۱۷۷,۵۱۲	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تا تاریخ تهیه این گزارش شرکت با توجه به وضعیت نرخ ارز و خرید مواد اولیه داخلی و خارجی برآوردی از تغییر نرخ فروش ندارد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در حال حاضر با توجه به وضعیت اقتصادی حاکم امکان پیش بینی صحیحی از نرخ مواد اولیه و قطعات وجود ندارد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در حال حاضر با توجه به وضعیت اقتصادی حاکم امکان پیش بینی صحیحی از نرخ مواد اولیه و قطعات و همچنین دستمزد و سربرابر وجود ندارد.
---------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۵	۳۷۳	۳۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۸۹	۲۸۱	۲۸۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۳,۰۱۷	۳,۰۶۰,۷۸۸,۴۳۷	۲۸,۳۴۵	۱,۳۶۷,۴۴۷,۰۴۸
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۶۱۴,۶۸۳)	(۳۰,۸۵۵,۳۳۵,۸۱۱)	(۸۵۷,۸۳۱)	(۷۳,۸۶۴,۰۹۶,۸۷۵)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در حال حاضر برآوردی برابر با ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ برای ۶ ماهه دوم سال برآورد میشود.
---------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حمل و بسته بندی	۸,۱۹۵	۵,۰۱۶
فروش ضایعات	۱,۸۸۲	۶۸۴
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
سود(زیان)تسعیر ارز	۱۸	۰
جمع	۱۰,۰۹۵	۵,۷۰۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۹۶	۷۹
سود(زیان) حاصل از تسعیر ارز	۰	۲۱,۸۰۷
جمع	۹۶	۲۱,۸۸۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
•	۲,۷۰۹	•	۸۲,۷۵۰	•	•	•	۸۲,۷۵۰	۴۱,۳۶۸	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	•							•		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲,۷۰۹	•	۸۲,۷۵۰	•			۸۲,۷۵۰	۴۱,۳۶۸		جمع
	•		انتقال به دارایی							

۳,۷۰۹	هزینه مالی دوره						
-------	-----------------	--	--	--	--	--	--

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

عمده منابع مالی مورد نیاز جهت تامین مالی از طریق بانکها صورت گرفته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ عمده منابع مالی مورد نیاز جهت تامین مالی از طریق بانکها صورت خواهد گرفت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود(زیان) سرمایه گذاری ها	۷,۷۶۵	۳,۱۹۲
جمع	۷,۷۶۵	۳,۱۹۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۰	۱,۸۰۰
سایر	(۳۴۶)	۹۴۳
جمع	(۳۴۶)	۲,۷۴۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۱۳,۹۵۶	۴۳.۲	۲۱۶,۵۵۶	۲۱۶,۰۰۰	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در حال حاضر برنامه با اهمیت خارج از روال عملیات عادی شرکت متصور نمی باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

در حال حاضر توضیحات با اهمیت دیگری خارج از فعالیتهای عادی مندرج در گزارش تفسیری پیوست وجود ندارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»